
 

 

 

Poz. 46 

UCHWAŁA NR 51 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Raportu o stanie dyscypliny nauki o sztuce 

 na Uniwersytecie Warszawskim 

 

Na podstawie § 49 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się Raport o stanie dyscypliny nauki o sztuce na Uniwersytecie 

Warszawskim. Część A Raportu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: G. Jurkowlaniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały nr 51  

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce  

w dniu 16 grudnia 2020 roku 

 

Część A (dostępna dla całej społeczności UW) 

  
W ocenie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce Uniwersytet Warszawski 

należy do najważniejszych w Polsce i rozpoznawalnych w skali międzynarodowej 
ośrodków prowadzących badania w zakresie nauk o sztuce. 

Rada ocenia osiągnięcia pracowników UW i doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych składające się na dorobek dyscypliny nauki o sztuce jako 
zadowalające. Osiągnięcia te obejmują publikacje w punktowanych czasopismach  
i wydawnictwach, m.in. liczne monografie, kierowanie projektami badawczymi, w tym 
międzynarodowymi, jak również rozległą i różnorodną działalność ekspercką, 
popularyzatorską i rozmaite formy współpracy z otoczeniem społecznym, zwłaszcza  
z instytucjami kultury. Przedstawiciele nauk o sztuce uczestniczą też  
w międzynarodowym życiu naukowym, co przejawia się m.in. w inicjowaniu projektów 
naukowych lub udział w pracach zespołów badawczych, zaangażowaniu w działalność 
stowarzyszeń i rad, pracach w redakcjach czasopism naukowych, organizacji 
międzynarodowych sympozjów i innych wydarzeń akademickich oraz licznych 
wystąpieniach i referatach konferencyjnych. 
 

 


